
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269164 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Popruh na helmu pro akční kameru   

 1. POPIS 
 

Popruh na helmu umožňuje připevnění akční kamery na helmu. Popruh umožňuje široký rozsah 

regulace. Protiskluzové upevňující pásky a vysoká pružnost, umožňují připevnění popruhu i na 

teplé bundě. Mohou je používat jak muži, tak ženy nebo lidé menší postavy dobře stavění lidé. 

Speciální upevnění na helmu zaručí, že nahraná videa jsou dynamická a osoby, které video 

sledují, mají pocit, jakoby byli ve středu celého dění. Popruh je vyroben z kvalitního plastu a 

elastické gumy. Upevňující pásky jsou velmi elastické, díky tomu se dokonale přizpůsobí ke 

každému povrchu a zaručují stabilní připevnění. 

Popruh je ideální pro horolezectví, cyklistiku, parašutismus, pro motorkáře, paragliding, 

windsurfing, plachtění a všechny další sporty, kde lze připojit kameru na helmu a dělat tak 

videa, která jsou plná nezapomenutelných momentů. 

 2. POUŽITÍ 
 

Popruh na helmu rozložte a pomocí upevňujících pásků pevně připevněte na helmu. V tuto chvíli 

můžete nasadit kameru za pomocí šroubu. Při nasazení kamery dejte pozor, aby byl šroub 

pevně utažen a nedošlo k poškození kamery. 

 
 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


